

KUPNÍ SMLOUVA

Sp.zn. 16587-20/2017-551250
uzavřená podle § 2079 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů a nařízení vlády
č. 351/2013 Sb.

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany

IČ: 60162694

DIČ: CZ 60162694

Zaměstnanec pověřený jednáním:

Se sídlem: Náčelník z pověření mjr. Mgr. Radka Martykánová, VZ 5512 Pardubice
Pardubice - Semtín

530 02 Pardubice

Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Hradec Králové
Hořická 1652

Číslo účtu: [REDACTED]

Kontaktní osoba ve věcech obchodních a technických:

o.z. Ing. Jaroslav MARTYKÁN

telefon: [REDACTED]

fax: [REDACTED]

Adresa pro doručování korespondence:

Vojenské zařízení 5512 Pardubice

530 02 Pardubice

(dále jen „kupující“)

a

Habilis Steel spol. s r.o.

společnost je zapsána v OR, vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 169655

Sídlo: Kurčatovova 324, 109 00 Praha - Petrovice

IČO: 24732061

DIČ: CZ24732061

Zastoupená: Jiřím Eichlerem, jednatelem společnosti

Bankovní spojení: Raifaisen Bank

Číslo účtu: [REDACTED]

Kontaktní osoba: Ing. Aleš Dvořáček

č. mobil.tel.: [REDACTED]

e-mailová adresa: [REDACTED]

datová schránka : n32t2nj

Doručovací adresa: [REDACTED]

(dále jen „prodávající“)

se dohodly, že podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen OZ) uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, zadanou v otevřeném řízení na ET TENDERMARKET pod

č. T004/17V/00018121 podle § 18, odst. č. 5 zákona 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, tuto

**kupní smlouvu
(dále jen „smlouva“).**

II.

Účel smlouvy

- 2.1 Účelem smlouvy je nákupem zabezpečit nářadí a zboží uvedené v příloze č.1 „Specifikace“.

III.

Předmět smlouvy

- 3.1 Předmětem smlouvy je:

- a) závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu nové nepoužité zboží v rozsahu, jakosti a provedení stanoveném v příloze č.1 „Specifikace“ veřejné zakázky podané cestou ET TENDERMARKET ID: T004/17V/00018121, jež je přílohou č. 1 této smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží.
- b) Majetek uvedený v bodě 3.1 a) bude fakturován jednotlivými dílčími fakturami dle přílohy č. 2. této smlouvy.
- c) závazek kupujícího zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou kupní-cenu.

- 3.2 Přesná specifikace je uvedena v příloze č.1.

IV.

Kupní cena

- 4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na celkové ceně zboží, specifikovaného ve článku III. této smlouvy, a to v celkové výši:

90 728,22 Kč včetně DPH

(slovy:devadesát tisíc sedm set dvacet osm 22/100)

- 4.2 Celková kupní cena zboží bez DPH činí 74 982,-Kč, sazba DPH 21 % činí 15 746,22.Kč.
- 4.3 Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a konečná. V této kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s dodáním zboží.

V.

Doba a místo plnění

- 5.1 Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nejpozději do 30 kalendářních dnů.
- 5.2 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a v případě, že podléhá uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., po jejím uveřejnění v Registru smluv.
- 5.3 Datem splnění dodávky se rozumí datum podpisu přijímacího dokladu na zboží, které je předmětem smlouvy, zástupci kupujícího a prodávajícího.
- 5.4 Místem plnění je VZ 5512 Pardubice – Semtin.

VI.

Dodací podmínky

- 6.1 Kupující pověřil jako svého zástupce k převzetí zboží (dále jen „přijímající“) o.z. Jaroslava Martykána, tel. spojení [REDACTED] který může k převzetí zboží pověřit další osobu.

- 6.2 Doprava bude zabezpečena prodávajícím v pracovních dnech Po až Čt v době od 6:00 do 15:00 hod., Pá od 6:00 do 12:30 hod., a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodiny dodání zboží s přejímajícím.
- 6.3 Projednat termín a hodinu dodání lze s kontaktní osobou, kterou je rtm. Vladimír Macháček na tel. čísle [REDAKCE]. Prodávající si s přejímajícím dohodnou konkrétní termín dodání zboží nejmeně 3 dny před dodáním zboží.
- 6.4 Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ
- 6.5 Prodávající je povinen dodat zboží nové, tj. nepoužité, nepoškozené, nerepasované .
- 6.6 Přejímající po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu přejímací doklady.
- 6.7 Přejímající nepřevzme zboží, které při převímce vykazuje vady. O této skutečnosti zástupci smluvních stran vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen odevzdat nové zboží náhradním plněním.
- 6.8 Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží nezatížené právy třetích osob.
- 6.9 Jako nedílnou součást dodávky zboží se prodávající zavazuje kupujícímu dodat ke zboží doklady, jež jsou nutné k užívání zboží včetně uvedených záruk výrobce, způsobu skladování, průvodní dokumentaci v písemné nebo elektronické podobě – certifikáty výrobku (atesty, certifikáty jakosti, manuály) a to v českém jazyce, a to zejména dokumentací ve smyslu § 9 odst. 1 a § 10 zák. č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších právních předpisů.
- 6.10 Zboží bude prodávajícím kupujícímu předáno jako celek, a to včetně dokladů a dokumentů ve smyslu čl. 6.9. této Smlouvy. Kupující není povinen převzít částečné plnění nebo zboží, ke kterému prodávající nedodá příslušné doklady a dokumenty ve smyslu čl. 6.9. této Smlouvy.
- 6.11 Kupující zboží **nepřevzme** pokud zboží nebude dodáno v požadovaném množství, jakosti, druhu a provedení jež mu určuje tato smlouva, nebo prodávající nepředá kupujícímu doklady a dokumenty ve smyslu čl. 6.9. této smlouvy. O odmítnutí bude sepsán oběma stranami zápis.

VII.

Platební a fakturační podmínky

- 7.1 Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímajícího dokladu po odevzdání a převzetí dodávky zboží, do 7 pracovních dnů doporučeně odešle kupujícímu ve trojím vyhotovení daňový doklad (dále jen „faktura“) s označením a rozepsáním jednotlivých položek dle přílohy č. 2 této smlouvy. Celkem budou kupujícímu doručeny 3 dílčí faktury.
- 7.2 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podle § 435 OZ . Dále faktura musí obsahovat tyto údaje:
- a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění,
 - b) adresu kupujícího:
Česká republika – Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 00 Praha 6
 - c) adresu příjemce (popř. místo dodání):
Vojenské zařízení 5512
530 02 Pardubice
- 7.3 K faktuře musí být připojen:
- a) originál přejímacího dokladu, s označením a rozepsáním položek a cen včetně DPH dle přílohy č. 2 této smlouvy.
- 7.4 Faktura bude kupujícímu doručena na adresu přejímajícího: **VZ 5512 Pardubice – Semtín.**

- 7.5 Kupující neposkytuje zálohové platby.
- 7.6 Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Uskuteční-li se plnění provedeno na konci kalendářního roku, a je předpoklad, že z technických důvodů nebude možné fakturu proplatit, lze ve smlouvě sjednat výjimku na konkrétní měsíce a splatnost tak prodloužit.
- 7.7 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího a jejím směřováním na účet prodávajícího.
- 7.8 Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet výtisků. Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení prodávající vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury kupujícímu. Proávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu.
- 7.9 Budou-li u prodávajícího shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

VIII.

Přechod vlastnictví a odpovědnost za škody na zboží

- 8.1 Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí zboží a současně podpisem přijímacího dokladu.
- 8.2 Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem předání a převzetí zboží a současně podpisem přijímacího dokladu.

IX.

Záruka za jakost, vady zboží a reklamace

- 9.1 Proávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 až § 2117 OZ po dobu 24 (dvaceti čtyř) měsíců. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada zboží má se za to, že touto vadou trpělo zboží již v době předání. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho reklamované vady.
- 9.2 Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ.
- 9.3 Reklamace se uplatňují písemně.
- 9.4 Proávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci uznal v plném rozsahu.
- 9.5 Proávající je povinen reklamaci vyřídit do 30 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace.
- 9.6 O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol.
- 9.7 V případě, že prodávající neoprávněně odmítne odstranit vadu zboží, nebo vadu, na kterou se vztahuje záruka za jakost zboží, nebo je v prodlení s odstraněním těchto vad, je kupující oprávněn tyto vady odstranit prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady prodávajícího.
- 9.8 Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv z odpovědnosti prodávajícího za vady zboží a ze záruky za jakost zboží. Kupující uplatní svůj nárok na úhradu těchto nákladů písemnou výzvou na adresu prodávajícího pro doručování. Proávající je povinen provést úhradu do 30 dnů od doručení této výzvy.

X.

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

- 10.1 Proávající zaplatí kupujícímu v případě prodlení s odevzdáním zboží v termínu uvedeném v odstavci 5.1 smlouvy, smluvní pokutu ve výši 0,2% z celkové ceny veřejné zakázky

T004/17V/00018121 s DPH za každý započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto článku.

- 10.2 V případě jednostranného odstoupení kupujícího od smlouvy dle odst.12.1. písm. c), d) nebo e) se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu z celkové ceny zakázky **T004/17V/00018121 s DPH** ve výši 10%.
- 10.3 V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční době prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši **0,2%Kč** z celkové hodnoty reklamovaného zboží za každý započatý den, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto článku.
- 10.4 V případě jednostranného odstoupení prodávajícího od smlouvy (před termínem plnění) se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu z celkové ceny zakázky **T004/17V/00018121 s DPH** ve výši 10%.
- 10.5 V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,02 % z celkové ceny zakázky s DPH za každý započatý den prodlení. Smluvní pokuty, odstupné a úroky z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručení vyúčtování. Minimální výše nákladů spojených s uplatněním každé pohledávky, v souladu s § 3 nařízení vlády č. 351/2013 Sb., činí 1 200,00 Kč.
- 10.6 Smluvní pokuty a úroky z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

XI.

Zvláštní ujednání

- 11.1 Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy, se řídí právním řádem České republiky.
- 11.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ.
- 11.3 Prodávající prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích osob.
- 11.4 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.
- 11.5 Jednací jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním této smlouvy, je český jazyk.
- 11.6 Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.
- 11.7 Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která obsahují utajované informace a obchodní tajemství.
- 11.8 Prodávající není oprávněn zcela ani z části postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako celek.
- 11.9 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě doručení jakékoli písemnosti telefaxem nebo e-mailem musí být originál dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky.

- 11.10 Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnost se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenu nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nedoručí-li druhá strana písemně oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.

XII.

Zánik smluvního vztahu

- 12.1 Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech:

- a) splněním všech závazků řádně a včas,
- b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy,
- c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení.
- d) Jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v případě, že prodávající uvedl v nabídce informace nebo doklady které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohli mít vliv na výsledek zadávacího řízení, nebo porušil článek XI.
- e) Jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku prodávajícího vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byli-li vůči prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení
- f) Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu ustanoveními § 2106 a § 2107 OZ
- g) Smluvní strany jsou mimo jiné oprávněny odstoupit od smlouvy ve smyslu ustanovení § 2002 OZ

- 12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je:

- a) prodlení s odevzdáním zboží o více jak 10 dní,
- b) nedodržení sjednaného množství, jakosti a druhu zboží,
- c) prodlení s odstraněním vad na zboží, zjištěných při převzetí, následně reklamovaných a neodstraněných v dohodnutém termínu pro reklamaci o více jak 20 dní.
- d) prodlení s odstraněním vad dle §2099 OZ o více jak 20 dní.

XIII.

Vyšší moc

- 13.1. Za okolnosti vylučující odpovědnost smluvních stran za prodlení s plněním smluvních závazků dle této Smlouvy (vyšší moc) jsou považovány takové překážky, které nastanou nezávisle na vůli povinné smluvní strany a brání jí ve splnění její povinnosti z této Smlouvy, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná smluvní strana takovou překážku nebo její následky odvrátila nebo překonala, a dále, že by v době vzniku smluvních závazků z této Smlouvy vznik nebo existenci těchto překážek předpokládala.
- 13.2. Za překážky dle bodu 13.1. této Smlouvy se výslovně považují živelní pohromy, jakákoliv embargo, občanské války, povstání, válečné konflikty, teroristické útoky, nepokoje nebo epidemie. Za živelní pohromy se zejména považují požár, úder blesku, povodeň nebo záplava, vichřice nebo krupobití, sesuv nebo zřícení lavín, skal, zemin nebo kamení. Za okolnost vylučující odpovědnost prodávajícího se výslovně nepovažuje jakýkoliv problém prodávajícího s plněním jeho subdodavatelů.
- 13.3. Nastanou-li okolnosti vylučující odpovědnost jedné ze smluvních stran, které způsobí či mohou způsobit podstatné zpoždění jakéhokoliv termínu podle této Smlouvy, či zánik nebo zrušení závazků

podle této Smlouvy, jsou smluvní strany povinny se neprodleně o těchto okolnostech vylučujících odpovědnost informovat a vstoupit do jednání ohledně řešení vzniklé situace. Prodávající ani kupující nejsou oprávněni takto vzniklé situace jakkoliv zneužít ve svůj prospěch a jsou povinni v dobré víře usilovat o dosažení přijatelného řešení pro obě smluvní strany v co nejkratší době. V případě porušení této povinnosti spolupracovat kteroukoliv smluvní stranou, je tato smluvní strana v prodlení s plněním svých povinností dle této Smlouvy.

- 13.4. V případě, že nedojde k dohodě smluvních stran, termíny plnění jednotlivých povinností podle této Smlouvy dotčené okolností vylučující odpovědnost se prodlužují o dobu, po kterou okolnost vylučující odpovědnost trvala.
- 13.5. Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná strana byla v prodlení s plněním své povinnosti, či vznikla z jejích hospodářských poměrů.
- 13.6. Účinky okolnosti vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, dokud trvá příslušná překážka, s níž jsou tyto účinky spojeny.

XIV.

Závěrečná ustanovení

- 14.1. Kupní smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a uložena na <http://www.tendermarket.cz>. o 4 listech.
- 14.2. Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.
- 14.3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy.
- 14.4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a v případě, že podléhá uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., po jejím uveřejnění v Registru smluv.
- 14.5. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:
 - a) příloha č. 1 – Specifikace zboží 3 listy.
 - b) příloha č. 2 – Cenový rozpis specifikace zakázky 1 list.

V Pardubicích dne

Platný podpis

Digitally signed by
Národní úřad
Datum: 2017.07.
14:37:54 +0200
Reason:
mjr. Mgr. Raška-Martykánová

mjr. Mgr. Raška-Martykánová

Ve Vlašimi dne

Jednatel společnosti

podpis a otisk razítka kupujícího

Platný podpis

Digitally signed by
Petr Provažník
Datum: 2017.07.
09:52:59 +0200
Reason:
tendermarket.uzivatel=55
1250.provaznik

Platný podpis

Digitally signed by
Petr Provažník
Datum: 2017.07.
10:08:50 +0200
Reason:
tendermarket.uzivatel=55
1250.provaznik

podpis a otisk razítka prodávajícího



SPECIFIKACE ZAKÁZKY

V Průběhu práce
Vyřadit
Převést
Měření podle...

POŘ.Č.	NÁZEV MATERIÁLU	MNOŽ.	Měrná jednotka (MJ)	Cena za MJ bez DPH	Sazba DPH	čas na MJ + upr.	CELKOVÁ CENA vč. DPH	nádi. označovací		Poznámka
1	Klasické dřevěné ploty	2	ks	2 100,00	21%	2 x 31 min	5 082,00	Průběhy: nové, zejména dřevěné ploty, včetně zábradlí, sloupů a příslušenství. Průběhy: nové, zejména dřevěné ploty, včetně zábradlí, sloupů a příslušenství. Průběhy: nové, zejména dřevěné ploty, včetně zábradlí, sloupů a příslušenství. Průběhy: nové, zejména dřevěné ploty, včetně zábradlí, sloupů a příslušenství.	Nýlování dřevěné ploty s dřevěnými sloupky, včetně zábradlí, sloupů a příslušenství.	
2	Výhledová kosa 2-3,000, sada	10	ks	359,00	21%	114 min	4 311,90	Průběhy: nové, zejména dřevěné ploty, včetně zábradlí, sloupů a příslušenství. Průběhy: nové, zejména dřevěné ploty, včetně zábradlí, sloupů a příslušenství. Průběhy: nové, zejména dřevěné ploty, včetně zábradlí, sloupů a příslušenství.	RUKO sada vrtaček do hmoty HSS-R 2500	
3	Klasické dřevěné ploty 2x500x250mm	1	ks	1 900,00	21%	2 299 min	2 299,00	Průběhy: nové, zejména dřevěné ploty, včetně zábradlí, sloupů a příslušenství. Průběhy: nové, zejména dřevěné ploty, včetně zábradlí, sloupů a příslušenství. Průběhy: nové, zejména dřevěné ploty, včetně zábradlí, sloupů a příslušenství.	Ochrana dřevěných plotů SR 50x25mm	
4	Měrná jednotka 3m	3	ks	20,00	21%	11 min	32,00	Průběhy: nové, zejména dřevěné ploty, včetně zábradlí, sloupů a příslušenství. Průběhy: nové, zejména dřevěné ploty, včetně zábradlí, sloupů a příslušenství. Průběhy: nové, zejména dřevěné ploty, včetně zábradlí, sloupů a příslušenství.	Měrná jednotka 3m Joburg KOS 2013	
5	Průběhy nové, zejména dřevěné ploty, včetně zábradlí, sloupů a příslušenství.	1	ks	129,00	21%	108 min	156,87	Průběhy: nové, zejména dřevěné ploty, včetně zábradlí, sloupů a příslušenství. Průběhy: nové, zejména dřevěné ploty, včetně zábradlí, sloupů a příslušenství. Průběhy: nové, zejména dřevěné ploty, včetně zábradlí, sloupů a příslušenství.	Měrná jednotka 3m KVIC KONELON	

6	Drak oxetanš, potisk	200	m	4,50	21%	144,11	1 089,06	<p>Požadavky: ovčý, nepomáží utvářet drák potiskovaný, včetně spřádání drák dráho, mezi kresl jsou každých 100mm vpravené dva příčné úseky - ostny. Průměr dráhu: 2,80 mm průřezový drák, 1,8 mm ostny, balení minobalné po 50 metrůch.</p> <p>V nabídce uveďte přesný typ dráhu + výrobce.</p> <p>Nezapomínejte vložit výpis z OR nebo ŽR jako přílohu Vaší nabídky.</p>	<p>Čísloový drák potiskovaný o 2,60mm, Zn STANDARDU - Plety CZ</p>	<p>Při dodání předat bezpečnostní list a osvědčení o jakosti. Tyto dokumenty jsou nedílnou součástí zakázky, pokud nebudou dodány, bude větší dodavatel uplatněn stejný postup jako v případě nedodání zboží v dohodnutém termínu.</p>
7	Směs kumterováni 400 ml	55	ks	111,00	21%	144,11	7 387,05	<p>Požadavky: obsah 400 ml ve spreji. Požadované vlastnosti: ochrana proti kumulaci (pokrytí povrchu antikorozíoní povlakem), odolnost, čištění (plav, azid, mastnoty a zapáchajících mas), uvolňování (parafinů, stříbrných a zapáchajících spojů). Vyřizování voby (včetně volněvolněné dekorační barvy), bez obsahu sílika (neváže drák nežádoucí). Těmto požadavkům odpovídá například olej WD 40.</p> <p>V nabídce uveďte přesný typ směsi (olej) + výrobce.</p> <p>Nezapomínejte vložit výpis z OR nebo ŽR jako přílohu Vaší nabídky.</p>	<p>WD 40, WI-40 company Ltd</p>	<p>Při dodání předat bezpečnostní list a osvědčení o jakosti. Tyto dokumenty jsou nedílnou součástí zakázky, pokud nebudou dodány, bude větší dodavatel uplatněn stejný postup jako v případě nedodání zboží v dohodnutém termínu.</p>
8	Náplň do plynového hořáku	10	ks	177,00	21%	214,17	2 141,70	<p>Požadavky: losová kartáč s espičovacím vsutím, přípojovací závit: 7/16", objem/náplňnost náplně: (11mm/60g (BITAN / PROPAN 26%). Kartáč musí být použitelná použitelná v flukuač průlase.</p> <p>Těmto požadavkům odpovídá například náplňová kartáč EXPRESS 445, 60g.</p> <p>V nabídce uveďte přesný typ náplně + výrobce.</p> <p>Nezapomínejte vložit výpis z OR nebo ŽR jako přílohu Vaší nabídky.</p>	<p>Náplň musí být kompatibilní s pistolí horkovzdušnou Hp-90.</p> <p>Při dodání předat bezpečnostní list a osvědčení o jakosti. Tyto dokumenty jsou nedílnou součástí zakázky, pokud nebudou dodány, bude větší dodavatel uplatněn stejný postup jako v případě nedodání zboží v dohodnutém termínu.</p>	<p>Náplň musí být kompatibilní s pistolí horkovzdušnou Hp-90.</p> <p>Při dodání předat bezpečnostní list a osvědčení o jakosti. Tyto dokumenty jsou nedílnou součástí zakázky, pokud nebudou dodány, bude větší dodavatel uplatněn stejný postup jako v případě nedodání zboží v dohodnutém termínu.</p>
9	Páska sňílovací pístová	500	ks	0,10	21%	0,12	60,50	<p>Požadavky: Barva Černá, délka kadebové spony 100 mm, šířka kadebové spony 2,5 mm, teplota (max.) +85 °C, teplota (min.) -40 °C, materiál Polyamid 6.6, délka kadebové spony (max) 100 mm, ujetí nastříhání úhla 80 N.</p> <p>V nabídce uveďte přesný typ pásky + výrobce.</p> <p>Nezapomínejte vložit výpis z OR nebo ŽR jako přílohu Vaší nabídky.</p>	<p>VPP 2100 PÁSKA VÁZACÍ PŘÍRODNÍ DO 8 KG, ROZMĚR 2,5 - CPH</p>	<p>Při dodání předat bezpečnostní list a osvědčení o jakosti. Tyto dokumenty jsou nedílnou součástí zakázky, pokud nebudou dodány, bude větší dodavatel uplatněn stejný postup jako v případě nedodání zboží v dohodnutém termínu.</p>
10	Páska sňílovací pístová	800	ks	0,20	21%	0,24	121,00	<p>Požadavky: Barva Černá, délka kadebové spony 200 mm, šířka kadebové spony 4,80 mm, materiál Polyamid 6.6, stabilizační prostředek UV, délka kadebové spony (max) 200 mm</p> <p>Nezapomínejte vložit výpis z OR nebo ŽR jako přílohu Vaší nabídky.</p>	<p>VPP 5200 PÁSKA VÁZACÍ PŘÍRODNÍ DO 22 KG, ROZMĚR 4,8 - CPH</p>	<p>Při dodání předat bezpečnostní list a osvědčení o jakosti. Tyto dokumenty jsou nedílnou součástí zakázky, pokud nebudou dodány, bude větší dodavatel uplatněn stejný postup jako v případě nedodání zboží v dohodnutém termínu.</p>
11	Páska etichetovací	100	ks	3,67	21%	444,07	444,07	<p>Požadavky: páska etichetovací šířka 15 mm, 10 m délka, ohrnutí/rovnost. Ochrana před elektrickým proudem ve vodičích, s posílenou nebo odhryznou bariérou, a to v napětí až 6000 V.</p> <p>V nabídce uveďte přesný typ pásky + výrobce.</p> <p>Nezapomínejte vložit výpis z OR nebo ŽR jako přílohu Vaší nabídky.</p>	<p>PÁSKA PVC ENKUBÍJ PÁSKA IZOLAČNÍ PVC 15MM X 10M - Aniflor Florentia</p>	<p>Při dodání předat bezpečnostní list a osvědčení o jakosti. Tyto dokumenty jsou nedílnou součástí zakázky, pokud nebudou dodány, bude větší dodavatel uplatněn stejný postup jako v případě nedodání zboží v dohodnutém termínu.</p>

17	Sada vrtáků 6,5-2x, 30 dílků	1	ks	892,00	21%	1 080,53	1 080,53	<p>Požadavky: sada kovového spirálního vrtáku, na vrtání kovu, barevných kovů a plastů. Nástrojový držák pro vrtáky - vřetová stopka Ø 2,35 mm. Lomená sada: po 2 dílech (30 kusů)</p> <p>0,5/0,2/0,7/0,9/0,01/0,1/1,1/1,2/1,3/1,4/1,5/1,6/1,8/2,0/2,3 mm. Různá sada mřížek 6x1 vč. 6x1. Touto požadavkem odpovídá například sada mini spirálních HSS vrtáků RONALD Ø 2,35 mm.</p> <p>V nabídce uvěřte přesný typ sady + výrobce.</p> <p>Nezapomínejte vložit výpis z OR nebo ŽR jako přílohu Vaší nabídky.</p>	<p>Sada mini spirálních HSS vrtáků RONALD Ø 2,35 mm, 30 dílků</p>
18	Sada vrtáků do betonu d-12mm	1	ks	450,00	21%	544,50	544,50	<p>Požadavky: vrtáky ze vyčištěného odolného ocelového vrtání do zdiva, kamene, cihly a betonu, balení v originální síťkové krabičce - sada 7 ks ze dřeva břety, baref vrtáku z vodotěsnou. Tento požadavkem odpovídá například - PROFIRRAFT vrtáky do betonu d-12mm PROFIT 7ks.</p> <p>V nabídce uvěřte přesný typ vrtáku + výrobce.</p> <p>Nezapomínejte vložit výpis z OR nebo ŽR jako přílohu Vaší nabídky.</p>	<p>SADA VRTÁKŮ do betonu 7dílná 4,5x6,6x110,22mm PROFIT - Hilti</p>
19	Montážní vozík s ručním nastavením	1	ks	18 000,00	21%	21 780,00	21 780,00	<p>Požadavky: nový, nepoužitý montážní vozík vybavený nastavením. Úsah: gela smy, sada klíčů, sada šroubů, příslušenství oboustranné klíče, ocelové klíče, ocelové klíče výhledové, nastavitelné klíče, různé provedení klíčů (vč. Meščí síla, zmmovných Meščí, výhledových klíčů, utěpovací klíčů s výhledem základních typů klíčů) sada) Řezané druty šroubováky (vč. koncových) do (1000 V), klíčová standardní i speciální, elektrických, oběžná, vodováha, svinovací metr, pilos na písku, linační nůž a drab. Cílem požadujeme v soupravě minimálně 500 ks ručního náradí. Tento požadavkem odpovídá například montážní vozík s ručním nastavením FIXMAN FIRP7 - 543 úřd.</p> <p>V nabídce uvěřte přesný typ vozíka + výrobce.</p> <p>Nezapomínejte vložit výpis z OR nebo ŽR jako přílohu Vaší nabídky.</p>	<p>Montážní vozík s ručním nastavením FIXMAN FIRP7</p>

Příloha č. 2 slouží jako cenový rozpis specifikace a je podkladem pro následnou fakturaci. Jednotlivé dílečky tabulky fakturujte na jednotlivých fakturách při zachování uvedených cen.

Fakturováno na faktuře č. 1 - 70200

POŘ.č.dle POLP	PŘEDMĚT ZAKÁZKY / MAJETEK (dle specifikace Přílohy č. 1 zakázky v ET)	měrná jednotka (MJ)	cena za MJ bez DPH	cena za MJ s DPH	Počet MJ	Cena za počet MJ v Kč (s DPH)	
24	Kleště nýtovací ruční	ks	2100,00	2541,00	2	5082,00	
27	Vrták do kovu 2-13/05mm, sada	ks	359,00	434,39	10	4343,90	
1	Metr svinovací 3m	ks	20,00	24,20	3	72,60	
3	Pásmo měřicí 30 metrů	ks	328,00	396,88	1	396,88	
5	Drát ostnatý, pozink	m	4,50	5,45	200	1089,00	
26	Sada pásek elektroizolačních	sada	43,00	52,03	10	520,30	
1	Plomba - umělá hmota	ks	4,00	4,84	5000	24200,00	
1	Pila ruční elektrická kotoučová	ks	4800,00	5808,00	1	5808,00	
6	Sada nářadí Tona	ks	2894,00	3501,74	1	3501,74	
7	Bruska multifunkční 220W	ks	2504,00	3029,84	1	3029,84	
8	Sada vrtáků 0,5-2,3, 30 dílů	ks	893,00	1080,53	1	1080,53	
9	Sada vrtáků do zdiva 4-12mm	ks	450,00	544,50	1	544,50	
10	Montážní vozík s ručním nářadím	ks	18000,00	21780,00	1	21780,00	
16	Sada planžet s napínákem	ks	800,00	968,00	2	1936,00	
VÝŠE SAZBY DPH:						<i>příslušnou výši sazby vyplní prodávající</i>	21%
CENA CELKEM V Kč S DPH (bez DPH v případě neplátce DPH):							73 385,29

Fakturováno na faktuře č. 2 - 11302

POŘ.č.dle POLP	PŘEDMĚT ZAKÁZKY / MAJETEK (dle specifikace Přílohy č. 1 zakázky v ET)	měrná jednotka (MJ)	cena za MJ bez DPH	cena za MJ s DPH	Počet MJ	Cena za počet MJ v Kč (s DPH)
20	Kabely svařovací 2x5m/25mm	ks	1900,00	2299,00	1	2299,00
4	Směs konzervační 400 ml	ks	111,00	134,31	50	6715,50
2	Náplň do plynového hořáku	ks	177,00	214,17	10	2141,70

5	Páska stahovací plastová	ks	0,10	0,12	500	60,50	
5	Páska stahovací plastová	ks	0,20	0,24	500	121,00	
14	Páska elektroizolační	ks	3,67	4,44	100	444,07	
15	Plastová plomba	ks	1,60	1,94	2000	3872,00	
1	Sada kobaltových vrtáků	sada	841,00	1017,61	1	1017,61	
VÝŠE SAZBY DPH:						<i>příslušnou výši sazby vyplní prodávající</i>	21%
CENA CELKEM V Kč S DPH (bez DPH v případě neplátce DPH):							16 671,38

Fakturováno na faktuře č. 3 - 22400

POŘ.č.dle POLP	PŘEDMĚT ZAKÁZKY / MAJETEK (dle specifikace Přílohy č. 1 zakázky v ET)	měrná jednotka (MJ)	cena za MJ bez DPH	cena za MJ s DPH	Počet MJ	Cena za počet MJ v Kč (s DPH)	
19	Směs konzervační 400 ml	ks	111,00	134,31	5	671,55	
VÝŠE SAZBY DPH:						<i>příslušnou výši sazby vyplní prodávající</i>	21%
CENA CELKEM V Kč S DPH (bez DPH v případě neplátce DPH):							671,55

VÝŠE SAZBY DPH:						<i>příslušnou výši sazby vyplní prodávající</i>	21%
CENA CELKEM V Kč S DPH za kompletní zakázku- všechny Fa (bez DPH v případě neplátce DPH):							90 728,22